
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu Państwa

z tytułu opłat rocznych za lata: 2016, 2018, 2019, 2020 i 2021 za użytkowanie wieczyste

nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Radomiu przy ulicy Mokrej

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Radomia na rozłożenie na 24 miesięczne raty 

spłaty zaległej należności Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za lata: 2016, 2018, 2019, 

2020 i 2021 za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Radomiu 

przy ulicy Mokrej, w obrębie 0010 – Kaptur, arkusz 23, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr: 141/4, 141/7 i 141/8 o powierzchni 1,1412 ha oraz 141/23 i 141/25 

o powierzchni 0,0672 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Radomia, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-03-16T22:07:00+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




